
平成２９年１月２７日（金） 

各事業所のみなさんへ 

宜野座村立 宜野座中学校 

校  長 平田 修   

学年主任 知念政明   

＜公印省略＞ 

ご案内 

２学年職場体験学習発表会について 
 

球春の到来とともに、沖縄の一足早い春の訪れが近づいております、各事業所のみなさま

にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解ご協力

いただき感謝しております。今後ともご指導ご支援をよろしくお願いします。 

ご連絡遅くなりましたが、下記の日程で「２学年職場体験学習発表会」を行います。職場

体験学習を終えてから子どもたちは、学んだことを振り返り、一生懸命まとめ発表する準備

を進めております。この機会に是非ご来校下さり、こどもたちを激励していただきたいと思

います。 

尚、詳しい時間については裏面をご確認ください。お忙しい中とは存じますが、ご参観を

よろしくお願いします。 

 

記 

 

 １ 日 時  ２月３日（金） ２校時～４校時 

 

 ２ 場 所  宜野座中学校体育館 

 

３ お願い  ※駐車場は、校門周辺・テニスコート場横の駐車場をご利用ください。 

        ※都合により、発表時間が変更になる場合があります。 

        ※詳しい時間は、裏面をご確認ください。 

 

 

【注意】最近、県外の学校において、授業の様子を保護者が撮影した写真・動画な

どが、個人のＳＮＳなどに載せられ、それがもとで自身のお子様以外の生徒が写り

こんでいて、トラブルに発展するケースが起きております。授業参観での写真撮影

等はご注意ください。また、行事等の写真を個人のＳＮＳ等に載せる場合も十分に

注意してください。学校ＨＰに載せる写真も十分注意していきたいと思います。 

 

 



平成２９年１月２７日（金） 

２学年保護者のみなさんへ 

宜野座村立 宜野座中学校 

校  長 平田 修   

学年主任 知念政明   

＜公印省略＞ 

ご案内 

２学年職場体験学習発表会について 
 

球春の到来とともに、沖縄の一足早い春の訪れが近づいております、保護者のみなさまに

はますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解ご協力い

ただき感謝しております。今後ともご指導ご支援をよろしくお願いします。 

ご連絡遅くなりましたが、下記の日程で「２学年職場体験学習発表会」を行います。職

場体験学習を終えてから子どもたちは、学んだことを振り返り、一生懸命まとめ発表する

準備を進めております。授業参観の日と日程がズレてしまい大変申し訳ございませんが、

日頃、こどもたちの授業を参観する機会がなかなかありませんので、この機会に是非ご来

校下さり、こどもたちを激励していただきたいと思います。 

尚、詳しい時間については裏面をご確認ください。お忙しい中とは存じますが、ご参観を

よろしくお願いします。 

 

記 

 

 １ 日 時  ２月３日（金） ２校時～４校時 

 

 ２ 場 所  宜野座中学校体育館 

 

３ お願い  ※駐車場は、校門周辺・テニスコート場横の駐車場をご利用ください。 

        ※都合により、発表時間が変更になる場合があります。 

        ※詳しい時間は、裏面をご確認ください。 

 

 

【注意】最近、県外の学校において、授業の様子を保護者が撮影した写真・動画な

どが、個人のＳＮＳなどに載せられ、それがもとで自身のお子様以外の生徒が写り

こんでいて、トラブルに発展するケースが起きております。授業参観での写真撮影

等はご注意ください。また、行事等の写真を個人のＳＮＳ等に載せる場合も十分に

注意してください。学校ＨＰに載せる写真も十分注意していきたいと思います。 

 


